Augūralis, e, ad augurem pertinens. *ἄρβιθ αὐγουράς*. ANGL. *Belonging to chame wich gesseth rhinges to come.* ¶ ut, Auguralis cœna, quæ & Adjicialis dicitur. Varro. *3. de re rust. c. 6.* Primus hos Q. Hortensius augurali cœna posuisse dicitur. Cic. *ad Gallum*, In eas quum incidissem in cœna augurali, apud Lentulum. Augurales libri, Auguralia insignia, Porta Auguralis. Tacit. *lib. 2.* Nocte porta egressus Augurali,

vetoufneffe, gree'dineffe. } Cicer. de Senect. Habeoque senectuti magnam gratiam, quæ mihi sermonis aviditatem auxit, potionis & cibi fuffulit. Idem 3. de Finib. Erat enim, ut scis, in eo inexhausta aviditas legendi, nec salutari poterat.

Avidè, & aventer, adverb. Cupidè. } ἰπιθυμικῶς, πλιντικῶς. GALL. Ardemment, aſprement, de grande affection. ITAL. Avidamente, fieramente. GERM. Einbrünſtiglich/ begirlich. H 1 S P. Codicioſamente. ANGL. Corvetouſlie, gree'delie. } Cic. de Senect. Græcas literas senex didici, quas quidem sic avidè arripui, quasi diurnam sitim explere cupiens. De hoc etiam in dictione *Avartus*.

Avillâ, quasi ovilla, Agna recentis partus. Festus.

AVIS, volucris omnis, quæ ova parit, & pennis decorata est. } ἄγρις ἄφῃ, ὄρνις. GALL. Oiseau. ITAL. Vccello, augello. GERM. Ein vogel. HISP. Ave que pone y saca hue vos. ANGL. A fowle, à birde, al great birdes, as homme goose. Ita dicta (ut quibusdam videtur) ab aviis, hoc est, locis secretioribus, quibus aves maxime delectantur. Author ad Heren. lib. 1. Avium dulcedo ducit ad avium. Volucres autem, πῦλῶν dicuntur, quæcunque volare possunt. Unde apes, vesper, muscæ, & papiliones, volucres quidem sunt, non tamen aves. Vespertilio quoque à quibusdam inter aves non numeratur, eo quod pennatus non sit, sed pennarum loco alas habeat membranaceas, & quatuor pedes, contra avium naturam: quo fit ut media quædam species inter avem, & murem esse videatur, tametsi Valla ab avium genere cum non excludat. } Alba avis, ἄλβη ὄρνις, proverbialiter à M. Tullio in epist. fam. lib. 7. dicitur pro re nova atque auspiciata, quod quasi avem albam (inquit) videntur bene sentientem civem videre. Nam veteres pro felicissimo auspicio & omine aves albas ducebant, ac pro miraculo faustissimo habebant. Nigras verò contrà. Ovid.

Omina non alba concinuisſis aves.

Et Juvenal. sic ob nigritiem Æthiopem inauspicatam fuisse docet.

Et cui per mediam nolis occurrere noctem.

Quadrabit & in rem admodum raram & inusitatam, quod aves perpaucæ sint hoc colore. } Bonis, aut malis avibus dicimus, quum rem feliciter, aut secus cedere significamus. Ab augurum observatione sumptum. } Avis ex avibus, ὄρνις ἐκ ὀρνιθῶν, proverbii formâ dictus est Aristophani per ironiam vir nobilis, quasi bonus ex bonis prognatus. } Musarum aves, μουσῶν ὄρνιθες, non absque proverbii specie Theocritus in Thalyſia appellat Poetas, quod luciniarum in morem assidue canant sua poemata. } Meliores nancisci aves, ἀμεινῶν ὄρνιθων πτεῖ, dicuntur quibus post res adversas succedunt prosperiora. } Avibus secundis, Liv. lib. 6. ab urb. Aves comparantur cum amantibus. Plaut. Asin. se. 3. a. 1. Avis ferè est consimilis. Idem Capt. se. 2. a. 1. Avi sinistra auspicio liquido. Idem Pseud. se. 4. a. 2. (nota sinistra avi, pro fausta.) Avibus obscenis ominosus locus. Gell. cap. 14. lib. 13. Aves inferæ quæ. Idem cap. 6. lib. 6. } Nisi si qua vidit avis, πῦλῶν ἴδρις εἶδεν ὄρνιθι. Hyperbole proverbialis, de re vehementer occulta. Aristoph. in Avib. Οὐδὲς εἶδεν θησαυρὸν ἢ ἰμῶν πῦλῶν εἶδεν ἄσ ὄρνις, id est, Nemo meum vidit thesaurum, nisi forsan si qua avis usquam. Vide Suidam. } Aves crate capere. Plaut. in Asinaria: Hoc uno excepto, quod non crate, sed retibus aves capiuntur. Vide Bud. Miscellaneorum lib. 2. c. 28. Noftrates, inquit, rustici cum nive tecta est humus, ab ea vacuas areolas quasdam concinnant, in quibus superjecta crate, ordeum effundunt, variâque semina ad inescandas aves spargunt. Eæ verò sub ea desuper incumbente pascentes, fune qui machinam suspendit, clam laxato, omnes facillè opprimuntur.